i

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n° 66S/2011.
Em, 28 de Novembro de 2011.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa depois de ouvido o Plenário,
que seja encaminhado a Prefeitura Municipal de Anchieta, Exmo Sr Edival
José Petri, com cópia a Secretaria de Educação, Sr® Paula Louzada, o
seguinte pedido de providência:

Que seja dado ABONO aos professores e funcionários da Secretaria de
Educação com a verba repassada pelo FUNDES.

Tal pedido é justo e necessário, vez que nossos profissionais merecem tal
abono, por serem funcionários altamente capacitados e dedicados ao seu
trabalho: penso que é mais que justo valorizar esses profissionais que tem ^
assumido seu compromisso de construir conhecimentos com nossas crianças, |
jovens e adultos. p;

í
Certo de vossa atenção para com esta vereança aguardo deferimento

deste pedido. »
I

¥
r

f—«-

I
í—

O-

Plenário Uli^sesTíjimarães, 28 deTMqyembro de 2011. ^

ssidicius Doelin

"VéféãdÕr
cu

Câmara Municipal de Anchi^ (ES;
Aprovado ■ .
Saladas S«$sõe^^

Prwldente

Rua Nancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br